
STAROSTA WRZESII4SKI 

ZARZĄDZENIE NR 25/2016 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 16/2016 Starosty Wrzesińskiego z dnia 1 marca 
2016 roku w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków złożonych przez 
pracodawców o zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej 
oraz wniosków osób niepełnosprawnych o przyznanie środków na podjęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 poz. 1445) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  zarządzenie nr 16/2016 Starosty Wrzesińskiego z dnia 1 marca 2016 roku 
w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków złożonych przez pracodawców o zwrot 
kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej oraz wniosków osób 
niepełnosprawnych o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej 
albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

Dłoni: Jat4 fewicz 


	Page 1

